
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.162.2022 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz 1634 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XLI/376/21 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 
22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok zarządzam,  co następuje:  

§ 1. Zmianę w planie dochodów budżetowych na 2022 rok z kwoty 97.825.284,09  zł na kwotę 
97.878.020,09 zł w sposób przedstawiony w załączniku nr 1. Łączny plan dochodów i przychodów 
budżetowych wynosi 107.646.709,94 zł. 

§ 2. Zmianę w planie wydatków budżetowych na 2022 rok z kwoty 106.190.127,54 zł na kwotę 
106.242.863,54 zł w sposób przedstawiony w załącznikach: nr 2, 3 i 4   Łączny plan wydatków i rozchodów 
budżetowych wynosi 107.646.709,94 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Ozimka 
 

 
Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE6840AD-3FFE-446D-BFB3-AFE0AD2FE6A7. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zmiana planu dochodów budżetowych  na 2022 rok                                                                                                    
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.162.2022                                                   

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

754 1 373 483,70Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 52 736,00 1 426 219,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75495 1 370 507,70Pozostała działalność 0,00 52 736,00 1 423 243,70

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 1 345 168,00 0,00 52 736,00 1 397 904,00

96 120 763,09razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

726 609,18 0,00 0,00 726 609,18

0,00 52 736,00 96 173 499,09

majątkowe

1 704 521,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 243 480,81 0,00 0,00 1 243 480,81

0,00 0,00 1 704 521,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 97 825 284,09

1 970 089,99
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 970 089,99

0,00 97 878 020,0952 736,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE6840AD-3FFE-446D-BFB3-AFE0AD2FE6A7. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków budżetowych Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2022 rok
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.162.2022   w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 114 036,02 776 006,02 776 006,02 0,00 776 006,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 030,00 338 030,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 920,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -920,00 -920,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 114 036,02 776 926,02 776 926,02 0,00 776 926,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 110,00 337 110,00 0,00 0,00 0,00

70001
Zakłady gospodarki
mieszkaniowej

przed zmianą 686 656,02 686 656,02 686 656,02 0,00 686 656,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 682 656,02 682 656,02 682 656,02 0,00 682 656,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 153 150,00 153 150,00 153 150,00 0,00 153 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 150,00 149 150,00 149 150,00 0,00 149 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 427 380,00 89 350,00 89 350,00 0,00 89 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 030,00 338 030,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -920,00 -920,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 431 380,00 94 270,00 94 270,00 0,00 94 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 110,00 337 110,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 45 350,00 45 350,00 45 350,00 0,00 45 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 270,00 50 270,00 50 270,00 0,00 50 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 338 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 030,00 338 030,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -920,00 -920,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 337 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 110,00 337 110,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 127 430,16 1 858 509,46 429 218,70 68 691,76 360 526,94 0,00 1 389 769,00 39 521,76 0,00 0,00 268 920,70 268 920,70 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 736,00 52 736,00 1 616,00 0,00 1 616,00 0,00 51 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 180 166,16 1 911 245,46 430 834,70 68 691,76 362 142,94 0,00 1 440 889,00 39 521,76 0,00 0,00 268 920,70 268 920,70 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 1 345 168,00 1 345 168,00 4 208,00 3 128,00 1 080,00 0,00 1 340 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 736,00 52 736,00 1 616,00 0,00 1 616,00 0,00 51 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 397 904,00 1 397 904,00 5 824,00 3 128,00 2 696,00 0,00 1 392 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 1 340 960,00 1 340 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 120,00 51 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 392 080,00 1 392 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 392 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 616,00 1 616,00 1 616,00 0,00 1 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 696,00 2 696,00 2 696,00 0,00 2 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 10 589 748,09 8 757 051,49 8 684 633,28 231 361,48 8 453 271,80 0,00 0,00 72 418,21 0,00 0,00 1 832 696,60 712 696,60 0,00 0,00 1 120 000,00

zmniejszenie -24 600,00 -24 600,00 -24 600,00 0,00 -24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 589 748,09 8 732 451,49 8 660 033,28 231 361,48 8 428 671,80 0,00 0,00 72 418,21 0,00 0,00 1 857 296,60 737 296,60 0,00 0,00 1 120 000,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE6840AD-3FFE-446D-BFB3-AFE0AD2FE6A7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 984 074,29 633 584,29 633 584,29 0,00 633 584,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 490,00 350 490,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 600,00 -24 600,00 -24 600,00 0,00 -24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 984 074,29 608 984,29 608 984,29 0,00 608 984,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 090,00 375 090,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 312 600,00 312 600,00 312 600,00 0,00 312 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 600,00 -24 600,00 -24 600,00 0,00 -24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 288 000,00 288 000,00 288 000,00 0,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 350 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 490,00 350 490,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 375 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 090,00 375 090,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 42 319 847,73 30 525 710,59 21 588 009,40 6 912 889,95 14 675 119,45 3 411 500,00 3 957 316,95 732 884,24 0,00 836 000,00 11 794 137,14 10 674 137,14 2 351 299,73 0,00 1 120 000,00

zmniejszenie -29 520,00 -28 600,00 -28 600,00 0,00 -28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -920,00 -920,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 256,00 57 656,00 6 536,00 0,00 6 536,00 0,00 51 120,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 372 583,73 30 554 766,59 21 565 945,40 6 912 889,95 14 653 055,45 3 411 500,00 4 008 436,95 732 884,24 0,00 836 000,00 11 817 817,14 10 697 817,14 2 351 299,73 0,00 1 120 000,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE6840AD-3FFE-446D-BFB3-AFE0AD2FE6A7. Podpisany Strona 2



Zmiana  planu wydatków budżetowych dla  zadań gminy na 2022 rok 

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.162.2022
w złotych

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 114 036,02 0,00 1 114 036,02

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 686 656,02 -4 000,00 682 656,02

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

686 656,02 -4 000,00 682 656,02

Koszty egzekucji zaległości czynszowych 9 150,00 -4 000,00 5 150,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 427 380,00 4 000,00 431 380,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

89 350,00 4 920,00 94 270,00

Szacunki gruntów i nieruchomości 16 850,00 4 920,00 21 770,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

338 030,00 -920,00 337 110,00

Zakup gruntów 338 030,00 -920,00 337 110,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 127 430,16 52 736,00 2 180 166,16

75495 Pozostała działalność 1 345 168,00 52 736,00 1 397 904,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

1 080,00 1 616,00 2 696,00

Świadczenia pieniężne z art. 13 ustawy o Funduszu
Pomocowym (Ukraina 005)

1 080,00 1 616,00 2 696,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 340 960,00 51 120,00 1 392 080,00

Świadczenia pieniężne z art. 13 ustawy o Funduszu
Pomocowym (Ukraina 005)

1 340 960,00 51 120,00 1 392 080,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 589 748,09 0,00 10 589 748,09

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 984 074,29 0,00 984 074,29

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

633 584,29 -24 600,00 608 984,29

Fundusz Sołecki Antoniów - Budowa oświetlenia ulicznego
w Antoniowie przy ul. Graniczna/Tysiąclecia (2 kompletne
stanowiska słupowe)

24 600,00 -24 600,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE6840AD-3FFE-446D-BFB3-AFE0AD2FE6A7. Podpisany Strona 1



M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

350 490,00 24 600,00 375 090,00

Fundusz Sołecki Antoniów - Budowa oświetlenia ulicznego
w Antoniowie przy ul. Graniczna/Tysiąclecia (2 kompletne
stanowiska słupowe)

0,00 24 600,00 24 600,00

Razem: 106 190 127,54 52 736,00 106 242 863,54

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE6840AD-3FFE-446D-BFB3-AFE0AD2FE6A7. Podpisany Strona 2



w zł.

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM 2 015 100,32 2 015 100,32 2 015 100,32 0,00

750 Administracja publiczna 25 245,32 25 245,32 25 245,32 0,00

75095
1. Nadanie numeru PESEL - środki 

z Funduszu Pomocowego (Ukraina 012)
9 184,82 9 184,82 9 184,82 0,00

75095
2. Wykonanie zdjęcia z art. 5 ustawy 

o Funduszu PomocowymP (Ukraina 013)
16 060,50 16 060,50 16 060,50 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 397 904,00 1 397 904,00 1 397 904,00 0,00

75495
1. Świadczenia pieniężne z art.13 ustawy 

o Funduszu Pomocowym (Ukraina 005)
1 397 904,00 1 397 904,00 1 397 904,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 417 634,00 0,00 0,00 0,00

75814 1. Środki na edukację dzieci z Ukrainy 417 634,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 417 634,00 417 634,00 0,00

80195 1. Środki na edukacje dzieci z Ukrainy 0,00 417 634,00 417 634,00 0,00

853

POZOSTAŁE ZADANIA

 W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

174 317,00 174 317,00 174 317,00 0,00

85395

1. Jednorazowe świadczenia pieniężne - 

środki z Funduszu Pomocowego

 (Ukraina 007)

148 104,00 148 104,00 148 104,00 0,00

85395
2. Świadczenia rodzinne - środki 

z Funduszu Pomocowego (Ukraina 009)
17 247,00 17 247,00 17 247,00 0,00

85395
3. Zapewnienie posiłku dla dzieci 

i młodzieży (Ukraina 006)
8 966,00 8 966,00 8 966,00 0,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCOWEGO DLA OBYWATELI 

UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM  NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA

NA 2022 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Plan dochodów 

bieżących na 

2022 rok

Plan wydatków

 na 2022 rok

z tego :

Załącznik Nr 4

 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.162.2022

z dnia 8  listopada  2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE6840AD-3FFE-446D-BFB3-AFE0AD2FE6A7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



